[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 28
25.02.2014

Об отмене решения Пермской городской Думы от 25.06.2013 № 134 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 315 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков для строительства и иных целей на территории города Перми» и отклонении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменения
в решение Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 315 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков для строительства и иных целей на территории города Перми»

Пермская городская Дума решила:
1. Решение Пермской городской Думы от 25.06.2013 № 134 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 315 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков для строительства и иных целей на территории города Перми» отменить, проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 315 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков для строительства и иных целей на территории города Перми» отклонить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города 								Л.Я.Сиряченко-Полойко
03.03.2014

Сектор актов Главы города
03.03.2014 12:08 решение
Сектор актов Главы города
03.03.2014 12:08:33 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf